
Uniuns da Sagogn 
 
 
Chor baselgia catolic Presidenta Regula Camathias 

Via Fanaus sura 5 
7152 Sagogn 
Tel.  081 921 58 03 
Mail  gp.camathias@bluewin.ch 

 
 
Chor baselgia evangelic President Johann Cantieni 

Via Vitg dadens 29 
7152 Sagogn 
Tel.  081 921 33 68 
Mail  jj@cantieni.info 

 
 
Circus Rhinoceros Presidenta Maria Dunst 

Via Vitg dadens 26 
7152 Sagogn 
Mobile  076 690 78 87 
Mail  mariadunst@circus-rhinoceros.ch 
www.circus-rhinoceros.ch 

 
 
Fit+Gym 50+ Presidenta Brigitte Panier 

Via Teit 5 
7152 Sagogn 
Mobile  078 654 88 59 
Mail  p.panier@sunrise.ch 

 
 
Gruppa sociala  Elisabeth Juon 

Via Fanaus 14 
7152 Sagogn 
Tel.  081 921 69 12 
Mail  juonelisabeth@gmx.ch 

 
 
Las Sbrenzlas President Linus Weishaupt 

Via Catschegn 13 
7152 Sagogn 
Mobile  078 794 30 60 
Mail  linus@vincenz-weishaupt.ch 

 
 
Musica giuvenila Foppa President Meinrad Cadruvi 

Via Crap Cavalè 24a 
7154 Ruschein 
Mobile  079 236 24 54 
Mail  serafincadruvi@hotmail.com 
www.mgasagogn.ch 

 
 
Pro Sagogn President Alois Poltéra 

Via Sum las Cuorts 25 
7152 Sagogn 
Tel.  081 921 63 51 
Mail  alois.poltera@kns.ch 
www.prosagogn.ch 



 
Selvaclub President Marianna Manetsch Ernst 

Via Cresta 11 
7152 Sagogn 
Tel.  081 921 76 80 
Mobile  079 391 48 68 
Mail  marianna.manetsch@gmail.com 
www.selvaclub.ch 

 
 
Uniun da dunnas Presidenta Petra Cavelti 

Via Muleins 3 
7152 Sagogn 
Tel.  081 921 26 76 
Mail  j.p.cavelti@sunrise.ch 

 
 
Uniun da gimnastica da dunnas Presidenta Marion Caprez 

Via Patialas 10 
7152 Sagogn 
Tel.  081 921 69 42 
Mobile  079 630 60 54 
Mail  marion.caprez@sunrise.ch 

 
 
Uniun da giuventetgna President Samuel Maissen 

Via Vilada 34 
7152 Sagogn 
Mobile  079 423 67 70 
Mail  samuel.maissen@hotmail.com 
www.giuventetgna.info 

 
 
Uniun da musica President Fredi Cavelti 

Via Fanaus sura 6 
7152 Sagogn 
Mobile  079 783 58 54 
Mail  lomelti@sunrise.ch 
www.umsagogn.ch 

 
 
Uniun da pescadurs President Gian Battaglia 

Via Runs 9 
7152 Sagogn 
Mobile  076 583 71 01 
Mail  gianbattaglia@bluewin.ch 

 
 
Uniun da teater Presidenta Martina Beeli 

Via Starviz 1 
7152 Sagogn 
Tel.  081 921 65 01 
Mail  martinabeeli@bluewin.ch 
www.teatersagogn.ch 

 


